A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

916/2025 (REPUBLICAÇÃO)
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  29  TORNEIRAS  PARA

ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS SANITÁRIAS NO DEPARTAMENTO
ODONTOLÓGICO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 5.565,79 (CINCO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E
NOVE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 18/12/2025 A 22/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

945/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 500 (QUINHENTOS) FRASCOS

DE RISPERIDONA GOTAS 1MG/ML, SENDO O FRASCO COM
30ML (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$ 7.230,00 (SETE MIL
DUZENTOS E TRINTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 18/12/2025 A 22/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

PG-3/2025-PG-3;
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL  PARA  O  PROGRAMA  DE  ATENDIMENTO
DOMICILIAR

ATA  Nº  141.01/2025  –  EMPRESA:  AZULPHARMA
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº
03.XXX.XXX/0001-57,  no  valor  total  de  R$  16.485,00
(dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Assinatura 16/12/2025

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 256/2025, cujo objeto é
R E G I S T R O  D E  P R E Ç O S  P A R A  A Q U I S I Ç Ã O  D E
MEDICAMENTOS  NA  FORMA  DE  COMPRIMIDOS,  PARA

[...]

do Processo Administrativo nº 0300009586/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  as
empresas:

PAVFRIO PAVIMENTOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
ME,  CNPJ  nº  21.XXX.XXX/0001-91,  sagrou-se  vencedora
para o item 1, no valor total de R$ 142.500,00 (cento e
quarenta e dois mil e quinhentos reais)
TOP ASFALTO RÁPIDO LTDA, CNPJ nº 59.XXX.XXX/0001-02,
sagrou-se  vencedora  para  o  item 2,  no  valor  total  de
R$52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de